1. In this and other cases the relative pronoun has b~en 
transcribed as in the text. 
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2 (cont . ) 

et redditus cum hominibus et sequelis eorum et cum 
omnibus pertinenciis necnon et warda castri cum omnibus 
que de predictis terris sive redditibus ad me vel ad 
heredes meos pertinent concedo et confirmo predicte 
ecclesie et monachis imperpetuum liberas et quietas ab 
omni consuetudine et omni servicio pro salute anime mee 
et pro animabus patris mei et matri s mee et pro anima 
domini mei Radulfi de Issold bone memori e quondam 
comitis Augi et omnium antecessorum et successorum 
meorum in liberam puram et perpetuam elemosinamo Hujus 
confirmationis mee testes sunt Thomas capellanus meus , 
Symon de Ecchingeham, Willelmus de MUnceaus , Robertus 
de Hastinges, Johannes de Auvernia, Rogerus de ~ancto 
Amano, Robertus de Gassovill ', Andreas de Elham tunc 
ballivus meus in rapo de Hastinges et alii multi . 

- 4-

Gift in frankalmoign wit h warranty by Philip de Welde to 
Battle abbey of a messuage in the vill of Battle, lying 
between the messuage which was once held by Avice de 
Langerers on the north and that of William the baker on 
the south. 

Before 1273 (death of Michael 
de Beche) . 

Original charter: Fuller I/28/5. Cart . H. f.105v - abst. 
Measurements : 18.4 cm x 6.3 cm: plica 1 . 3 cm. 
Tag for seal. 
Endorsed : villa/~/.xliiijyCarta Philippi de Welde de 
. quodam mesuagio in villa de Bell o 

Sciant presentes et futuri quod ego Philippus de Welde 
pro me et heredibus meis dedi concessi et presenti carta 
confir.mavi abbati et conventui de Bello et eorum 
successoribus imperpetuum in liberam puram et perpetuam 
elemosinam unum mesuagium cum domibus et omnibus 
pertinenciis in villa de Bello quod jacet i~ter mesuagium 
quod fuit Avicie de Langerers ' ab aquilone et mesuagium 
Willelmi pistoris ab australi parte, habendum et tenendum 
predictum mesuagium cum pertinenciis predicti s abbati et 
conventui et eorum successoribus imperpetuum libere 
quiete pacifica. Et ego et heredes mei predictum 
mesuagium cum pertinenciis predictis abbati et conventui 
et eorum succesoribus contra omnes gentes warantizabimus 
imperpetuum sicut liberam puram et perpetuam elemosinam 
nostram. Et ad majorem securitatem presenti carte 
sigillum meum apposui. Hiis testibus Michaele de Bech', 
Hugone de Flintham, Luca de Swinham, Jocio de Haremere, 
Ricardo de Bech ' , Johanne Godmefetth', Rengero de 
Watlingt•, Henrico magistro scolarum, Galfrido King et 
aliis.